TOR POZNARN

SPEED DAY w/g najlepszych czasow okrazen
2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km
GR. A7 2011-07-12 16:00.
Trening
poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
1 111 TOMASZEWSKI Hubert 1:36.863 - BMW S1000RR
2 79 WROBEL Daniel 1:39.634 +2.771 BMW S1000RR
3 82 TRZEWICZEK Marcin 1:40.128 +3.265 BMW S1000RR
4 71 KUBIS Krzysztof 1:40.326 +3.463 Suzuki GSX-R1000
5 68 SZTUDER Andrzej 1:40.363 +3.500 BMW S1000RR
6 142 LEWANDOWSKI Andrzej 1:40.869 +4.006 Yamaha FZ R1
7 87 STRANKOWSKI Szymon 1:42.081 +5.218 Yamaha R6
8 146 FRANKOWSKI Karol 1:42.566 +5.703
9 23 KRAAIKAMP Robin 1:42.613 +5.750 Ducati 1098 R
10 141 GAJOS Marek 1:42.644 +5.781 Suzuki GSX-R
11 91 KONDRATOWICZ Marcin 1:42.661 +5.798 BMW S1000RR
12 89 KOTULA Tomasz 1:43.046 +6.183 Suzuki GSX-R1000
13 103 FORTUNA Daniel 1:43.373 +6.510 Honda CBR 1000
14 84 FLOREK Natalia 1:43.716 +6.853 Yamaha R6
15 90 LUKASZYK Andrzej 1:44.117 +7.254 BMW S1000RR
16 123 KOLINSKI Ryszard 1:44.457 +7.594 Suzuki GSX-R1000
17 124 MYSZKOWSKI Marcin 1:44.828 +7.965 Suzuki GSX-R1000
18 70 PRZADKA Radostaw 1:45.379 +8.516 Yamaha R1
19 24 LEGUTKI Maciej 1:45.446 +8.583 Yamaha R6
20 148 JEDRZEICZYK Jacek 1:45.498 +8.635 Suzuki GSX-R1000
21 27 MARCINIAK Adam 1:45.646 +8.783 BMW S1000RR
22 64 BIELAS Tomasz 1:46.217 +9.354 Daytona 675
23 88 WOICIECH Tomasz 1:46.492 +9.629 Kawasaki ZX6RR
24 17 KALUZKA Piotr 1:47.039 +10.176 Suzuki GSX-R1000
25 15 JERCHEWICZ Grzegorz 1:47.223 +10.360 Suzuki GSX-R1000
26 28 MATCZAK Piotr 1:47.562 +10.699 Kawasaki ZX10R
27 97 DURCZYNSKI Krzysztof 1:47.782 +10.919 Yamaha R1
28 145 KORDZINSKI Pawet 1:47.831 +10.968 Yamaha R1
29 144 MORAWSKI Wiodzimierz 1:48.436 +11.573 Suzuki GSX-R1000
30 77 STAWICKI Konrad 1:48.677 +11.814 Suzuki GSX-R1000
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TOR POZNARN

w/g najlepszych czasow okrazen |

SPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km

GR. A7 2011-07-12 16:00.

Trening

poz. nr Nazwisko Najlepszy czas okr. Réznica Model/silnik
31 52 CABALA Barttomiej 1:49.178 +12.315 Yamaha R6
32 92 MAJEWSKI Wojciech 1:49.591 +12.728
33 86 BRANCEWICZ Arkadiusz 1:51.311 +14.448 Yamaha R6
34 83 JURCZYK Radostaw 1:52.182 +15.319 Kawasaki ZX10R
35 85 STELEZUK Mitosz 1:52.610 +15.747 Suzuki GSX-R600

Wydrukowano: 2011-07-13 00:56:04

WYKONANIE

TOMEX
tomexpn@wp.pl

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
Strona 2/2



TOR POZNARN

SPEED DAY

2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ..;r.
GR. A7 2011-07-12 16:00
|| H EH BN

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
p8 2:04.742 +22.661 16:18:39.235 4 1:44.524 +0.407 16:12:00.664
(111) TOMASZEWSKI Hubert 5 1:46.687 +2.570 16:13:47.351
1 16:06:10.545 (146) FRANKOWSKI Karol 6 1:46.295 +2.178 16:15:33.646
2 1:37.888 +1.025 16:07:48.433 1 16:06:13.112 7 1:44.117 - 16:17:17.763
3 1:36.863 - 16:09:25.296 2 1:46.488 +3.922 16:07:59.600 p8 2:49.208 +1:05.091 16:20:06.971
4 1:51.288 +14.425 16:11:16.584 3 1:42.666 +0.100 16:09:42.266
5 1:37.726 +0.863 16:12:54.310 4 1:44.378 +1.812 16:11:26.644 (123) KOLINSKI Ryszard
6 1:37.080 +0.217 16:14:31.390 5 1:42.566 - 16:13:09.210 1 16:10:52.713
7 1:40.199 +3.336 16:16:11.589 6 1:43.019 +0.453 16:14:52.229 2 1:45.054 +0.597 16:12:37.767
p8 2:04.796 +27.933 16:18:16.385 p7 1:56.982 +14.416 16:16:49.211 3 1:45.075 +0.618 16:14:22.842
4 1:44.457 - 16:16:07.299
(79) WROBEL Daniel (23) KRAAIKAMP Robin p5 2:03.516 +19.059 16:18:10.815
1 J— 16:06:04.311 1 === 16:06:34.125
2 1:40.606 +0.972 16:07:44.917 2 1:46.268 +3.655 16:08:20.393 (124) MYSZKOWSKI Marcin
3 1:39.634 - 16:09:24.551 3 1:46.789 +4.176 16:10:07.182 1 16:10:53.178
4 1:41.070 +1.436 16:11:05.621 4 1:48.249 +5.636 16:11:55.431 2 1:44.828 - 16:12:38.006
5 1:40.052 +0.418 16:12:45.673 5 1:43.408 +0.795 16:13:38.839 3 1:45.066 +0.238 16:14:23.072
6 1:39.827 +0.193 16:14:25.500 6 1:42.613 - 16:15:21.452 p4 2:00.315 +15.487 16:16:23.387
7 1:55.400 +15.766 16:16:20.900 7 1:44.422 +1.809 16:17:05.874
p8 2:13.890 +34.256 16:18:34.790 p8 2:20.758 +38.145 16:19:26.632 (70) PRZADKA Radostaw
1 16:06:25.946
(82) TRZEWICZEK Marcin (141) GAJOS Marcin 2 1:47.543 +2.164 16:08:13.489
1 16:06:37.225 1 16:06:27.139 3 1:47.924 +2.545 16:10:01.413
2 1:43.261 +3.133 16:08:20.486 2 1:46.307 +3.663 16:08:13.446 4 1:46.041 +0.662 16:11:47.454
3 1:45.289 +5.161 16:10:05.775 3 1:43.040 +0.39 16:09:56.486 5 1:45.873 +0.494 16:13:33.327
4 1:41.944 +1.816 16:11:47.719 4 1:42.644 - 16:11:39.130 6 1:45.379 - 16:15:18.706
5 1:44.367 +4.239 16:13:32.086 p5 1:59.223 +16.579 16:13:38.353 p7 2:05.148 +19.769 16:17:23.854
6 1:40.128 - 16:15:12.214
7 1:41.144 +1.016 16:16:53.358 (91) KONDRATOWICZ Marcin (24) LEGUTKI Maciej
p8 2:19.846 +39.718 16:19:13.204 1 16:06:14.842 1 16:06:13.929
2 1:43.950 +1.289 16:07:58.792 2 1:46.891 +1.445 16:08:00.820
(71) KUBIS Krzysztof 3 1:42.661 - 16:09:41.453 3 1:46.632 +1.186 16:09:47.452
1 16:12:31.919 4 1:44.481 +1.820 16:11:25.934 4 1:46.244 +0.798 16:11:33.696
2 1:43.626 +3.300 16:14:15.545 p5 1:59.739 +17.078 16:13:25.673 5 1:45.446 - 16:13:19.142
3 1:40.326 - 16:15:55.871 p6 1:58.932 +13.486 16:15:18.074
4 1:43.525 +3.199 16:17:39.396 (89) KOTULA Tomasz 7 2:23.511 +38.065 16:17:41.585
p5 2:03.725 +23.399 16:19:43.121 1 16:06:22.223 p8 2:21.644 +36.198 16:20:03.229
2 1:45.649 +2.603 16:08:07.872
(68) SZTUDER Andrzej 3 1:44.124 +1.078 16:09:51.996 (148) JEDRZEICZYK Jbzef
1 16:06:20.683 4 1:43.046 - 16:11:35.042 1 16:06:28.283
2 1:40.363 - 16:08:01.046 5 1:44.358 +1.312 16:13:19.400 2 1:45.498 - 16:08:13.781
3 1:41.413 +1.050 16:09:42.459 6 1:44.572 +1.526 16:15:03.972 3 1:47.803 +2.305 16:10:01.584
4 1:41.420 +1.057 16:11:23.879 p7 1:58.939 +15.893 16:17:02.911 4 1:46.051 +0.553 16:11:47.635
5 1:42.160 +1.797 16:13:06.039 5 1:45.909 +0.411 16:13:33.544
6 1:40.726 +0.363 16:14:46.765 (103) FORTUNA Daniel p6 1:57.230 +11.732 16:15:30.774
7 1:40.558 +0.195 16:16:27.323 1 16:06:31.333
p8 2:05.538 +25.175 16:18:32.861 2 1:46.941 +3.568 16:08:18.274 (27) MARCINIAK Adam
3 1:48.411 +5.038 16:10:06.685 1 [— 16:06:12.894
(142) LEWANDOWSKI Andrzej 4 1:44.604 +1.231 16:11:51.289 2 1:46.487 +0.841 16:07:59.381
1 16:06:20.571 5 1:45.684 +2.311 16:13:36.973 3 1:47.203 +1.557 16:09:46.584
2 1:43.249 +2.380 16:08:03.820 6 1:43.373 - 16:15:20.346 4 1:46.102 +0.456 16:11:32.686
3 1:42.935 +2.066 16:09:46.755 5 1:45.646 - 16:13:18.332
4 1:42.541 +1.672 16:11:29.296 (84) FLOREK Natalia 6 1:46.891 +1.245 16:15:05.223
5 1:43.182 +2.313 16:13:12.478 1 16:06:53.260 7 1:48.017 +2.371 16:16:53.240
6 1:41.052 +0.183 16:14:53.530 2 1:51.190 +7.474 16:08:44.450 p8 2:07.904 +22.258 16:19:01.144
7 1:40.869 - 16:16:34.399 3 1:48.398 +4.682 16:10:32.848
p8 2:00.309 +19.440 16:18:34.708 4 1:45.570 +1.854 16:12:18.418 (64) BIELAS Tomasz
5 1:43.716 - 16:14:02.134 1 J— 16:06:57.431
(87) STRANKOWSKI Szymon 6 1:45.338 +1.622 16:15:47.472 2 1:48.147 +1.930 16:08:45.578
1 16:06:16.116 7 1:44.151 +0.435 16:17:31.623 3 1:48.539 +2.322 16:10:34.117
2 1:44.125 +2.044 16:08:00.241 p8 2:37.604 +53.888 16:20:09.227 4 1:52.923 +6.706 16:12:27.040
3 1:42.796 +0.715 16:09:43.037 5 1:48.688 +2.471 16:14:15.728
4 1:43.505 +1.424 16:11:26.542 (90) LUKASZYK Andrzej 6 1:46.217 - 16:16:01.945
5 1:42.081 - 16:13:08.623 1 16:06:44.559 7 1:50.010 +3.793 16:17:51.955
6 1:42.542 +0.461 16:14:51.165 2 1:47.096 +2.979 16:08:31.655
7 1:43.328 +1.247 16:16:34.493 3 1:44.485 +0.368 16:10:16.140 (88) WOICIECH Tomasz
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2. WTOREK Tor POZNAN 4,083 km ._._.
GR. A7 2011-07-12 16:00. ..
Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
1 16:07:08.644
2 1:46.793 +0.301  16:08:55.437 (52) CABALA Barttomiej
3 1:46.492 | - 16:10:41.929 1 16:06:21.671
4 1:50.648 +4.156 16:12:32.577 2 1:50.006 +0.828 16:08:11.677
5 1:48.072 +1.580  16:14:20.649 3 1:49.696 +0.518  16:10:01.373
p6 1:57.259 +10767  16:16:17.908 4 1:49.410 +0.232  16:11:50.783
5 1:50.788 +1.610 16:13:41.571
(17) KALUZKA Piotr 6 1:49.178 - 16:15:30.749
1 J— 16:06:36.268 7 1:57.337 +8.159 16:17:28.086
2 1:47.976 +0.937 16:08:24.244 p8 3:01.354 +1:12.176 16:20:29.440
3 1:48.740 +1.701 16:10:12.984
4 1:47.158 +0.119 16:12:00.142 (92) MAJEWSKT Wojciech
5 1:47.592 +0.553 16:13:47.734 1 16:13:50.327
6 1:47.039 - 16:15:34.773 2 1:54.974 +5.383 16:15:45.301
7 1:47.910 +0.871 16:17:22.683 3 1:49.591 | - 16:17:34.892
p8 2:32.310 +45.271 16:19:54.993 p4 2:43.875 +54.284 16:20:18.767
(15) JERCHEWICZ Grzegorz (86) BRANCEWICZ Arkadiusz
1 J— 16:06:57.880 1 - 16:07:06.277
2 1:49.356 +2.133 16:08:47.236 p2 2:00.230 +8.919 16:09:06.507
3 1:47.223 - 16:10:34.459 3 2:53.636 +1:02.325 16:12:00.143
4 1:52.468 +5.245 16:12:26.927 4 1:51.311 | - 16:13:51.454
5 1:48.406 +1.183 16:14:15.333 p5 2:00.311 +9.000 16:15:51.765
p6 1:59.139 +11.916 16:16:14.472
(83) JURCZYK Radostaw
(28) MATCZAK Piotr 1 16:09:12.948
1 16:06:57.750 2 1:54.528 +2.346 16:11:07.476
2 1:49.036 +1.474 16:08:46.786 3 1:53.759 +1.577 16:13:01.235
3 1:47.562 | - 16:10:34.348 4 1:52.182 - 16:14:53.417
4 1:52.197 +4.635 16:12:26.545 5 1:52.339 +0.157 16:16:45.756
5 1:48.779 +1.217 16:14:15.324 p6 2:07.034 +14.852 16:18:52.790
6 1:48.595 +1.033 16:16:03.919 )
p7 2:03.355 +15.793 16:18:07.274 (85) STELEZUK Mitosz
1 16:07:59.966
(97) DURCZYNSKI Krzysztof 2 2:04.336 +11.726 16:10:04.302
1 [— 16:06:30.734 3 1:57.602 +4.992 16:12:01.904
2 1:49.065 +1.283 16:08:19.799 4 1:54.158 +1.548 16:13:56.062
3 1:49.044 +1.262 16:10:08.843 5 1:52.610 - 16:15:48.672
4 1:48.513 +0.731 16:11:57.356 6 1:53.737 +1.127 16:17:42.409
5 1:47.782 - 16:13:45.138 p7 2:24.460 +31.850 16:20:06.869
6 1:48.381 +0.599 16:15:33.519
p7 2:05.796 +18.014 16:17:39.315
(145) KORDZINSKI Pawet
1 16:11:18.656
2 1:48.006 +0.175 16:13:06.662
3 1:47.831 - 16:14:54.493
4 1:48.579 +0.748 16:16:43.072
p5 2:10.682 +22.851 16:18:53.754
(144) MORAWSKI Wiodzimierz
1 16:11:23.918
2 1:51.484 +3.048 16:13:15.402
3 1:49.427 +0.991 16:15:04.829
4 1:48.436 - 16:16:53.265
p5 2:15.191 +26.755 16:19:08.456
(77) STAWICKI Konrad
1 16:06:28.793
2 1:48.677 - 16:08:17.470
3 1:49.176 +0.499 16:10:06.646
4 1:49.005 +0.328 16:11:55.651
5 1:49.183 +0.506 16:13:44.834
6 1:49.286 +0.609 16:15:34.120
7 1:48.869 +0.192 16:17:22.989
p8 2:21.360 +32.683 16:19:44.349
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